
UCHWAŁA Nr 

RADA POWIATU W POZNANIU 

z dnia 

w sprawie: przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu na rok 2025. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 38 ust. 3 Statutu Powiatu Poznańskiego przyjętego uchwałą nr 

XLIV/628/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

Statutu Powiatu Poznańskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 października 2018 r. poz. 8526 z późn. zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 9855, Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2021 r. poz. 6808) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu na rok 2025. 

2. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Komisję Rewizyjną do określenia terminów przeprowadzania poszczególnych 

kontroli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu na 2025 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu, informacji 

0 stanie mienia powiatu oraz opinii biegłego rewidenta na temat rocznego sprawozdania 

finansowego powiatu. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

w Poznaniu za rok 2024. 

2. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu poznańskiego za I półrocze 2025 

roku. 

3. Kontrola wydatków Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach w roku 2024. 

4. Kontrola wydatków w dziale 900, rozdziale 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego 

1 klimatu, paragrafie 6230 - dotacje celowe z budżetu powiatu dla wnioskodawców 

składających wnioski na likwidację źródeł niskiej emisji w latach 2023-2024. 

5. Kontrola wybranej inwestycji realizowanej w roku 2023 przez Powiat Poznański z gminą 

powiatu poznańskiego, w której zaistniała konieczność przesunięcia terminu wykonania 

zadania. 

6. Kontrola planu i realizacji wydatków na szkolenia w Starostwie Powiatowym w Poznaniu 

w roku 2024. 

7. Kontrola załatwiania spraw dot. zatwierdzania projektów organizacji ruchu, należących do 

kompetencji Starosty Poznańskiego. 

8. Kontrola wydatków w ramach Otwartego Konkursu Ofert dot. pomocy społecznej, 

realizowanych w roku 2024. 

9. Rozpatrywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 

Seweryn Waligóra 

I ' *  


